Mètode aplicat per al seu càlcul: veure Disposició General Tercera i la memòria 

justificativa. 

B3. Pressupost base de licitació:  

Mètode aplicat per al seu càlcul: veure Disposició General Tercera i la memòria 

Lot 1: Baix Ebre 

VEC 22.192,20 € Vint-i-dos mil cent noranta-dos euros amb vint cèntims 

Lot 2: Terra Alta 

VEC 9.137,97 € Nou mil cent trenta-set euros amb noranta-set cèntims 

Lot 3: Ribera d’Ebre 

VEC 14.359,66 € 
Catorze mil tres-cents cinquanta-nou euros amb 

seixanta-sis cèntims 

Lot 4: Montsià 

VEC 15.665,09 € 
Quinze mil sis-cents seixanta-cinc euros amb nou 

cèntims 

Lot 1: Baix Ebre 

VEC 26.852,57 € 
Vuit-i-sis mil vuit-cents cinquanta-dos euros amb 

cinquanta-set cèntims 

Lot 2: Terra Alta 

VEC 11.056,94 € 
Onze mil cinquanta-sis euros amb noranta-quatre 

cèntims 

Lot 3: Ribera d’Ebre 

VEC 17.375,19 € 
Disset mil tres-cents setanta-cinc euros amb dinou 

cèntims 

Lot 4: Montsià 

VEC 18.954,75 € 
Divuit mil nou-cents cinquanta-quatre euros amb 

setanta-cinc cèntims 

justificativa. 

C. EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

C1. Partida pressupostària: FTN.170.76200 

C2: Expedient d’abast plurianual: aquest contracte té abast plurianual. 

Atès que el present contracte comporta despeses de caràcter plurianual, la seva